
                               令和 2 年 12 月吉日 

各  位  

 

                       京都レディースソフトテニス連盟 

                       会 長  國 松 美 子  

 

  

     会員の皆様へのお知らせ 

 

 

 

 今年もいよいよ残りわずかとなってしまいましたが、益々ご健勝でお過ごし 

のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動にご協力賜り誠にありがと 

うございます。 

 さて、師走となり何かとご多用とは存じますが、下記書類を送付いたします 

ので、ご覧戴きますようよろしくお願いいたします。 

 

 

            記  

 

     ＊令和 3 年度会員登録のお知らせ 

     ＊2021 京都女性スポーツフェスティバル 

第 32 回クラブ対抗親睦大会要項・申込書  

＊ ダンロップカップ要項 ・申込書          

         ＊その他（理事様へ 最終理事会のご案内） 

       


